
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 12 de maio de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através da seu 

Presidente da CPL, torna público o adiamento da Sessão 

Pública que seria realizada às 16h:30m (dezesseis horas e 

trinta minutos), do dia 16/05/2017, para nova data às 

16h:30m (dezesseis horas e trinta minutos) do dia 

31/05/2017, referente a Tomada de Preços Nº 007/2017. 

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 

serviços na pavimentação em paralelepípedo de diversas 

ruas, da cidade de Princesa Isabel/PB, conforme planilha 

orçamentária. Local: Rua Pedro Sobreira do Arte, Nº 018, 

Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel/PB (Auditório da 

Secretaria de Saúde). Fone: (83) 3457-2231. Download do 

novo edital: princesa.pb.gov.br (horário de expediente da 

CPL é das 08h00min (oito horas) às 12h00min (doze horas). 

Princesa Isabel/PB, 11 de maio de 2017 

 
Artur Barbosa de Souza 

Presidente da CPL 
 
 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 
 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através da seu 

Presidente da CPL, torna público o cancelamento da Sessão 

Pública que seria realizará às 08:00 (oito horas), do dia 

30/05/2017, referente a Tomada de Preços Nº 008/2017. 

Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar 

serviços na Reforma de Galpão para instalação da 

Companhia do Corpo de Bombeiros da Paraíba, conforme 

planilha orçamentária de custo. 

Princesa Isabel/PB, 11 de maio de 2017 

 
 

Artur Barbosa de Souza 
Presidente da CPL 

 
 

PREFETURA DE PRINCESA ISABEL 
 

AVISO DO SEGUNDO DE JULGAMNETO DE PROPOSTA 

 

A Prefeitura de Princesa Isabel/PB, através de seu 

Presidente da CPL vem tornar público o resultado do 

julgamento das propostas, referente a Tomada de Preços 

Nº 003/2017. Licitante que teve sua proposta 

classificada: Cesarino Construções Eireli-EPP. Licitantes 

que tiveram suas propostas desclassificadas: Setha 

Construções E Serviços Ltda-EPP; Concrete Engenharia 

Serv. de Urb, Construção e Incorporação; MF Mendes e 

Ferreira Construções Ltda-ME; VL Tecnológica LTDA; ELF 

Teixeira Construções e Serviço Eireli-EPP. Download 6º 

Ata: www.princesa.pb.gov.br). 

Princesa Isabel/PB, 11 de maio de 2017 

 
 

Artur Barbosa de Souza         
Presidente da CPL 

 
 
 

PREFETURA DE PRINCESA ISABEL 

ATO DE REVOGAÇÃO 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

REVOGAR a licitação, modalidade Tomada de Preços nº 

001/2017, relativo ao Processo Administrativo nº 

090/2017, que objetiva: Contratação de uma pessoa jurídica 

para prestar serviços na segunda etapa da construção do 

Centro de Atenção Pisicossocial – CAPS, conforme planilha 

orçamentária, com base nos elementos constantes nos 

autos e visando a realização de ajustes que são necessários 

no projeto executivo. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 16 de março de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 

 

http://www.princesa.pb.gov.br/

